1

上海图书馆“享借”网上借阅服务项

目的合同

合同统一编号： 11N42502953820264

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海图书馆（上海科学技术情报研究所）

地址：淮海中路 1555号

邮政编码：

电话：021-64455555

传真：021-64455555

联系人：综合业务处

乙方：江苏嘉图网络科技股份有限公司

地址：苏州市工业园区月亮湾路 10号慧湖大厦 2幢 405室

邮政编号：

电话：13656228982

传真：

2

联系人：钱雅婷

开户银行：中国工商银行股份有限公司苏州道前支行

账号：1102020209000802848

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法

律法规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目

经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

一、合同主要条件

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供：

上海图书馆“享借”网上借阅服务，具体内容及要求详见招标文件及乙方投标文件。

2、合同金额：

本合同金额为人民币 1983800元整（壹佰玖拾捌万叁仟捌佰元整），与交货有关

的所有费用应包含在合同中，甲方（买方）不再另行支付任何费用。

3、服务期限：服务期三年，本次招标为一招三年首年（合同签订之日起至 2026

年 12 月 31 日），合同一年一考核一签。

4、交付地点：甲方指定地点。

3

5、服务的质量标准：

乙方应在本合同履行期限内，对本服务管理达到甲方在招标书中提出的、乙方在

投标书中承诺的以及在服务管理方案中具体表明的质量标准。乙方的各项工作未

达到服务所承诺的标准和要求，须整改达标后才能支付当期的服务费用。如两次

整改不合格者，甲方有权终止服务合同。

质量保证期：合同签订至服务结束

6、双方的权利义务：

（一）甲方的权利义务

（1）审定乙方编制的管理服务方案、人员编制、费用预算。

（2）对乙方管理服务的质量进行监督，对不符合质量标准的管理服务有权建议

整改，对不称职人员可以要求乙方更换。

（3）为乙方的管理服务提供必要的工作条件及所必需的相关资料，包括办公用

房、设备工具库房（含相关工具、物料）、员工更衣及休息场所等设施和涉及本

项目服务所需的资料等。为乙方的服务提供相应的协助和配合。

（4）按合同约定的费用及支付方式，按时支付服务费用。

（5）按法律规定或经双方商定由甲方承担的其他责任和义务。

（二）乙方的权利义务

4

（1）应根据法律、法规的规定及本合同约定，编制服务方案、人员编制和费用

预算，报送甲方审定。

（2）保证从事本服务项目的人员具备相应的职业资格和应有的素质要求。如需

调整管理人员及技术骨干应事先通报甲方，对甲方提出认为不适合的在岗人员，

乙方应作出相应调整。

（3）本项目合同不得转让。对管理服务涉及的专业性、技术性要求较高的工作

内容，可另行委托第三方承担，但应得到甲方的书面同意。委托的工作内容仅限

于分项内容，整体管理服务项目不得转让给第三方。

（4）合同终止时，乙方应向甲方提交服务总结报告。在约定时间内向甲方移交

应移交的有关各项设施和资料；所有移交的内容都应有清单并由双方签收。

（5）按法律规定或经双方商定应由乙方承担的其他责任和义务。

（6）如乙方无法在规定时间，即服务期限前完成本合同约定的所有工作的，甲

方有权选择 1、合同继续履行，但甲方有权要求乙方承担违约金。违约金的计算

方式为延迟交付的月*合同总金额的 10%，未满一个月的按一个月计算。2、终

止合同，甲方另行委托第三方完成，因此所产生的花费应由乙方承担。

7、付款方式：

分期付款

（1）合同签订后十个工作日内支付合同价的 80%，乙方收到价款的三个工作日

内支付履约保证金，金额为合同金额的 5%；

5

（2）2026 年 9 月中旬支付至合同价的 90%；

（3）2026 年 10 月下旬支付至合同价的 100%

（4）乙方完成合同中所有的约定内容，并通过甲方验收后，甲方返还履约保证

金。

8、履约保证金：

收取，合同金额的 5%。

9、反商业贿赂条款：

（1）甲、乙双方都同意坚决拒绝商业索贿、行贿及其他任何之不正当商业行为。

（2）乙方为购买或销售商品或服务，采用财物（是指现金和实物，包括假借馈

赠、回扣、退佣、佣金、招待费、宣传费、赞助费、劳务费、咨询费等名义，或

者以报销各种费用等方式给付甲方员工的财物）或其他手段（是指提供国内外各

种名义的旅游、就业安排等给付财物以外的其他利益的手段）贿赂甲方员工的行

为都将被视为商业贿赂。

（3）乙方对甲方员工实施商业贿赂的任何行为，一经查实，甲方有权立即终止

本协议而无须事先通知乙方及承担任何责任或支付任何赔偿。

（4）若甲方任何员工要求乙方给予任何形式的不当利益，乙方有义务向甲方人

事部门予以举报并提供相关证据。甲方查实后将予以公正处理，并为举报方保密。

10、合同生效及文本：

6

本合同经双方签字、盖章后生效，一式四份，甲方执二份，乙方执一份。一份送

上海市财政局备案。

11、补充条款

补充条款

1:服务期三年，本次招标为一招三年首年（合同签订之日起至 2026 年 12 月 31

日），合同一年一考核一签。若乙方按照合同严格履约，将继续签订下一年度

的政府采购合同；反之，则不再续签。一年合同期满，若甲方未获得预算批复

或发生需求取消，甲方提前书面通知乙方后，合同到期终止，不再顺延。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：徐伟国（男）

合同签订点:网上签约

		2026-01-27T15:29:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-27T16:14:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。